HULÛSİ KILIÇ

EBÂBİL

(أبائيل)

Kur'an-ı Kerim'de Ebrehe'nin ordusunu helâk eden kuşlar hakkında kullanılan bir tabir (bk. FİL SÜRESİ).

EBÂN b. ABDÜLHAMİD

(أبان بن عبد الحميد)

Ebân b. Abdilhamîd b. Lâhik b. 'Ufeyr el-Lâhikî er-Rekâşî (ö. 200/815-16)

Fars asıllı Abbâsî şairi.

135 (752) yılında Basra'da doğduğu sanılmaktadır. Bekr kabilesine mensup Şeybân b. Züh'lün soyundan gelen Basralı Rekâşîler'in âzâtıdır. Sanatkâr bir aileden gelen Ebân'ın dedesi Lâhik, babası Abdülhamîd, kardeşi Abdullah ve oğlu Hamdân ile torunu Ebân b.